ДУМА БОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
10.08.2022                                                                                                  № 51/361
пгт Богородское

О внесении изменений в решение Думы Богородского муниципального округа от 08.06.2022 № 48/340 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области»

          В связи с необходимостью приведения настоящего Положения в соответствие требованиям нормы п. 2 ст. 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области, Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:
         1. Решение Думы Богородского муниципального округа от  08.06.2022 № 48/340 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Богородский муниципальный округ Кировской области» дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
1.1. В 2022 году срок проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам, предусматривающим  внесение изменений в один из указанных утвержденных документов с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких общественных обсуждений или публичных слушаний  до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний не может превышать один месяц .
	2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Богородский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munbog43.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Богородского муниципального округа                                        А.С. Соболева

Врип Главы Богородского муниципального
округа Кировской области                                                            Н.М. Губина
________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по организационному
обеспечению администрации Богородского
муниципального округа                                                              А.В. Машковцева

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации Богородского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                              С.В. Соломина

Разослать: орготдел администрации Богородского муниципального округа